2020 年 7 月 1 日時点

各 位
株式会社島忠

新型コロナウイルス対策に伴うご案内

日頃より当社店舗をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
新型コロナウイルス感染の影響に伴い、一部商品の欠品や品薄、営業時間の短縮、サービスの一部休止
等が発生しており、お客様におかれましては、たいへんなご不便やご迷惑をおかけしております。
当社といたしましても、お客様と従業員の健康と安全確保を最優先に考え、新型コロナウイルス感染が
一日も早く終息となるよう対応してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【新型コロナウイルス対策に伴う営業内容について】
今後の状況に応じて、営業時間の変更、サービスの変更、臨時休業等の対応を、改めてさせていただく
場合がございます。その際に該当する店舗につきましては、当社ＨＰと該当店舗の店頭にてお知らせい
たします。

●当社店舗の営業時間は、一部の店舗で時短営業を継続いたします。

【商品の欠品等について】
新型コロナウイルスの影響で急激に需要が増加している商品（マスク、消毒衛生関連商品等）について
は欠品・品薄となっております。商品の安定供給ができるまで、一人でも多くのお客様に提供できるよ
う、販売制限をかけさせていただく場合がございます。

【サービスの一部休止について】
屋内喫煙所につきましては、当面の間サービスを休止させていただきます。

【イベント・ワークショップについて】
イベントやワークショップ等の中止や延期、一部内容の変更をさせていただいております。該当する店
舗につきましては、当社ＨＰと該当店舗の店頭にてお知らせいたします。

【各種テナントの営業について】
当社店舗内の各種テナントは、営業時間の変更や休業させていただく場合がございますので、詳しくは
各テナントにお問い合わせください。

NEWS RELEASE

【従業員の取り組みについて】
・マスクの着用、手洗い、うがい、アルコール消毒、検温・体調管理の励行。
・マイカー通勤の推奨。
・本社スタッフに関しては、テレワークの推奨とフリースペースを活用することで就業者同士の距離を

確保して業務を行っております。

以 上

本件に関するお問い合わせ:       株式会社島忠 お問い合わせ窓口 TEL:0120-185-558

営業時間変更店舗一覧（期間:当面の間）

家　　具 ホームセンター

電話番号 電話番号 家具 ホームセンター

春日部本店 344-0059 埼玉県春日部市西八木崎2-8-1 － 048-755-1005 － 10:00～20:00

ホームズ春日部店 344-0122 埼玉県春日部市下柳343番地 048-718-0035 －
平日:10:30～19:00

土・日・祝日:10:00～20:00
－

加須店 347-0009 埼玉県加須市三俣2-4-10 － 0480-61-4447 － 9:30～19:30

川口朝日店 332-0001 埼玉県川口市朝日4-3-14 048-224-3711 048-224-3456 10:00～20:00 10:00～20:00

ホームズ川口店 333-0866 埼玉県川口市芝7229 － 048-269-1444 － 10:00～20:00

ホームズ川越店 350-0031 埼玉県川越市小仙波深町691-1 049-225-0800 049-225-0666 10:00～20:00
10:00～20:00

資材館:8:00～20:00

ホームズ川越的場店 350-1107 埼玉県川越市的場新町２１－４ 049-239-0061 049-239-0031
平日:11:00～19:00

土日祝日:10:00～19:00
10:00～19:00

越谷店 343-0015 埼玉県越谷市花田1-24-3 048-963-7776 048-963-7855
平日:10:30～19:00

土・日・祝日:10:00～20:00
9:30～20:00

ホームズ浦和南店 336-0034 埼玉県さいたま市南区内谷7-12-5 048-844-3336 048-844-3334 10:00～20:00 10:00～20:00

浦和中尾店 336-0932 埼玉県さいたま市緑区中尾835 － 048-810-4941 － 10:00～20:00

大宮本店 331-0052 埼玉県さいたま市西区三橋5-1555 048-623-9111 048-623-3344 10:00～20:00 10:00～20:00

ホームズさいたま中央店 338-0001 埼玉県さいたま市中央区上落合8-3-32 － 048-851-3370 － 10:00～20:00

ホームズ宮原店 331-0813 埼玉県さいたま市北区植竹町1-820-5 048-669-1766 048-669-1755 10:00～20:00 10:00～20:00

ホームズ与野店 338-0011 埼玉県さいたま市中央区新中里3-20-30 048-815-5601 048-815-5515 10:00～20:00 10:00～20:00

草加店 340-0044 埼玉県草加市花栗2-7-21 048-941-8135 048-944-0511 10:00～20:00 10:00～20:00

ホームズ草加舎人店 340-0032 埼玉県草加市遊馬町2-1 048-929-7122 048-929-7111 10:00～21:00
10:00～21:00

資材館:7:00～21:00

ホームズ所沢店 359-1105 埼玉県所沢市青葉台1327番地 04-2925-1711 04-2928-2736 10:00～20:00 10:00～20:00

新座店 352-0001 埼玉県新座市東北2-5-26 048-471-1591 048-471-1555 10:00～20:00 10:00～20:00

ホームズ三郷中央店 341-0038 埼玉県三郷市中央3-33-8 048-949-7600 048-949-7570 10:00～20:00 10:00～20:00

和光店 351-0104 埼玉県和光市南1-4-15 048-467-9877 048-467-9011 10:00～20:00 10:00～20:00

八潮店 340-0834 埼玉県八潮市大字大曽根1151-1 － 048-995-9888 － 9:30～20:00

エッサン飯能店 357-0024 埼玉県飯能市緑町18-9 － 042-974-1755 － 9:30～19:30

ホームズFUJI MALL吹上店 369-0131 埼玉県鴻巣市袋字道上90-1 － 048-511-8181 － 10:00～20:00

ホームズ昭島店 196-0014 東京都昭島市田中町3-8-5 042-500-2677 042-500-2622 10:00～20:00 10:00～20:00

ホームズ足立小台店 120-0046 東京都足立区小台1-17-1 03-5284-2233 03-5284-2230 10:00～20:00
10:00～20:30

ペットテナントのみ10:00～20:00

大谷田店 120-0001 東京都足立区大谷田4-9-20 03-5697-7011 03-5697-6811 10:00～20:00 10:00～20:00

ホームズ葛西店 134-0084 東京都江戸川区東葛西9-3-6 03-5659-2192 03-5659-2191 10:00～21:00
10:00～21:00

資材館:7:00～21:00

ホームズ平井店 132-0035 東京都江戸川区平井6-1-38 03-5247-7728 03-5247-7722 10:00～20:00 10:00～20:00

ホームズ仙川店 182-0003 東京都調布市若葉町2-1-7 03-5314-3303 03-5314-3300 10:00～20:00 10:00～20:00

中野店 164-0001 東京都中野区中野2-10-11 03-5342-6313 03-5342-6311 10:00～20:00 10:00～20:00

ホームズ中野本店 164-0014 東京都中野区南台5-24-13 03-5328-5737 03-5328-5731 10:00～20:00 10:00～20:00

ホームズ北赤羽店 115-0051 東京都北区浮間5-3-24 03-5916-1711 03-5916-1717 10:00～20:00
10:00～20:00

資材館:10:00～20:00

ホームズ小平店 203-0032 東京都東久留米市前沢5-33-17 042-460-6610 042-460-6600 10:00～20:00 10:00～20:00

ホームズ東村山店 189-0003 東京都東村山市久米川町1-36 042-399-8030 042-399-8020 10:00～20:00 10:00～20:00

ホームズ町田三輪店 195-0054 東京都町田市三輪町281-1 044-981-3051 044-981-3061 10:00～20:00 10:00～20:00

江東猿江店 135-0003 東京都江東区猿江2-16-3 03-5669-7321 03-5669-7311 10:00～20:00 10:00～20:00

大田千鳥店 146-0083 東京都大田区千鳥2-33-1 03-5741-7311 03-5741-7300 10:00～21:00 10:00～21:00

府中店 183-0044 東京都府中市日鋼町1-26 042-358-3744 042-358-3733 10:00～20:00 10:00～20:00

ホームズ川崎大師店 210-0818 神奈川県川崎市川崎区中瀬3-20-20 044-270-3385 044-270-3366 10:00～21:00 10:00～21:00

横浜店 230-0078 神奈川県横浜市鶴見区岸谷3-9-1 045-571-8686 045-571-8585
11:00～19:00

土・日・祝日:10:00～19:00
10:00～20:00

ホームズ港北高田店 223-0066 神奈川県横浜市港北区高田西1-7-41 045-595-1155 045-595-1151 10:00～20:00 10:00～20:00

ホームズ新川崎店 230-0002 神奈川県横浜市鶴見区江ヶ崎町15-30 045-581-0032 045-581-0012 10:00～21:00 10:00～21:00

ホームズ新山下店 231-0801 神奈川県横浜市中区新山下2-12-34 045-628-6201 045-628-6200 10:00～21:00
10:00～21:00

資材館:9:00～21:00
ハニーフラワー:10:00～19:00

東戸塚店 244-0803 神奈川県横浜市戸塚区平戸町377 045-824-5323 045-824-5171 10:00～20:00 10:00～20:00

荏田店 225-0014 神奈川県横浜市青葉区荏田西1-3-14 045-912-7866 045-912-7855 10:00～20:00 10:00～20:00

ホームズ横須賀店 238-0013 神奈川県横須賀市平成町2-14-5 046-822-0400 046-822-0200 9:00～20:00 9:00～20:00

ホームズ大和店 242-0014 神奈川県大和市上和田2670-1 046-279-5061 046-279-5051 10:00～20:00 10:00～20:00

ホームズ相模原店 252-0344 神奈川県相模原市南区古淵2-9-1 042-704-3577 042-704-3550 10:00～20:00 10:00～20:00

海老名店 243-0419 神奈川県海老名市大谷北1-1-1 046-234-1955 046-234-5888 10:00～20:00 10:00～20:00

茅ヶ崎店 253-0042 神奈川県茅ヶ崎市本村4-6-51 0467-54-8351 0467-54-8311 10:00～20:00 10:00～20:00

埼玉

東京

神奈川

営業時間
地域 店    名 〒 住         所

ホームズ蘇我店 260-0835 千葉県千葉市中央区川崎町55-3 043-305-1951 043-305-1950 10:00～20:00 10:00～20:00

ホームズ幕張店 275-0023 千葉県習志野市芝園1-4-1 047-408-2256 047-408-2250 10:00～20:00 10:00～20:00

ホームズ千葉ニュータウン店 270-1334 千葉県印西市西の原5-7 0476-48-7231 －
平日:11:00～19:30

土・日・祝日:10:00～20:00
－

松戸店 271-0068 千葉県松戸市古ヶ崎2477-1 － 047-367-3351 － 10:00～19:30

ホームズKITE MITE MATSUDO店 271-0092 千葉県松戸市松戸1307-1 047-363-8591 － 10:00～20:00 －

栃木 足利店 326-0823 栃木県足利市朝倉町243-14 0284-73-3511 －
平日:11:00～19:00

土・日・祝日:10:00～20:00
ー

ホームズ鶴見店 538-0053 大阪府大阪市鶴見区鶴見5-3-38 06-6786-1521 06-6786-1511 10:00～20:00 10:00～20:00

ホームズ南津守店 557-0063 大阪府大阪市西成区南津守1-6-41 06-6661-1207 06-6661-1212 10:00～20:00
9:00～20:00

資材館:7:00～20:00
資材館(日曜日):9:00～20:00

ホームズ寝屋川店 572-0028 大阪府寝屋川市日新町3-15 072-826-8328 072-826-8686 10:00～20:00 10:00～20:00

兵庫 ホームズ尼崎店 661-0975 兵庫県尼崎市下坂部3-1-36 06-4960-4587 06-4960-4585 9:00～20:00
9:00～20:00

資材館:7:00～20:00
資材館(日曜日):9:00～20:00

千葉

大阪